关于重庆市2021年生物质发电中央补贴的非竞争配置项目有关情况的公示
链接：www.china-nengyuan.com/news/175981.html
来源：重庆市发展和改革委员会

关于重庆市2021年生物质发电中央补贴的非竞争配置项目有关情况的公示

有关单位及个人：

 根据国家发展改革委、财政部、国家能源局《关于印发〈2021年生物质发电项目建设工作方案〉的通知》（发改能
源〔2021〕1190号）要求，现将我市2021年生物质发电中央补贴的非竞争配置申报项目予以公示。公示时间自发布之
日起3个工作日，公示期内如有意见和建议，请以传真或电子邮件方式实名向我委反映，并详细列举理由和证据资料
。

 传真：023—67575942

 邮箱：cqsnyj305@163.com。

 受理单位：重庆市发展和改革委员会。

 附件：重庆市2021年生物质发电中央补贴非竞争配置项目、公示表

重庆市发展和改革委员会
2021年11月29日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/175981.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2021/11/202111300850_13178200.gif
http://www.china-nengyuan.com/news/175981.html
http://www.tcpdf.org